Confid. 36. Præ ceteris petitionibus à
Peccatore, Deo porrigidis, est
sua mentis illuminatio; secundum
illud: *Quoniam tu illuminas lucer-
nam meam Domine.* 244.

Confid. 37. Eucharistie deliciæ, & sua-
uitates, ex illo: *Exultabimus, &
delelabimur in te, memores uberum
tuorum.* 246.

Confid. 38. De malignorum artibus
petit eripi, precans illud Psalmi:
*Salueme fac Domine, quoniam
defecit Sanctus.* 248.

LIBRI IV.

Consid. 1. Omnipotentiam Dei in omnibus admiratur, praesertim in peccatorum vivificatione: expedens illud Euangelij: Lazarus amicus noster dormit, eamus, & a somno excitemus eum. 52.

Consid. 2. Ex nostris peccatis ipsi etiam Deo, rubor, improperium, & verecundia, oritur, iuxta illud: Tu scis impropterum meum, & reverentiam meam, &c. 253.

Consid. 3. Eruditè exponit ut illud Euangelij: Clamanit Iesus vocem magnam, si quis fecerit, veniat ad me. 255.

Consid. 4. Meditando Christi crucifixis, & vulnera, varios amoris actus elicet. 257.

Consid. 5. Suadetur Dei amor ex verbis Pauli: Fratres, obsecro vos per misericordiam Dei. 259.

Consid. 6. Totæ spes nostra in hominibus, sed in Deo ponenda: ut monet Propheta: In ipso sperauit cor meum, & uiduitus sum: & resploruit caro mea. 261.

Consid. 7. Voluntas Dei in omnibus querens.

rendi, ad illud: Verum tamen non mea
voluntas, sed tua facta. 264.

Consid. 8. Vtibi diuini maiestati, &
amor in quamam re magis achieveat:
expendetur illud: Vbi cuncta fuerunt
eum. 265.

Consid. 9. Dolores mattis Dei libran-
tur, secundum illud: Tu in psais ani-
mam pertransibit gladius. 267.

Consid. 10. Resurrectionis mysteria
indicantur per illa verba: Ecce valde
mane venient ad monumentum; An-
gelus autem dixit: Surrexit non est
hic. 269.

Consid. 11. Perpondit illud psalmi:
Exultate iusti in Domino, gaudia-
uit cor meum in Deo meo. 270.

Consid. 12. Lachrymarum fructus, &
virtutes ex illo: Quis seminavit in la-
chrymis, in exultatione metet. 272.

Consid. 13. In tentationibus, recurre
dum ad vulnera Christi, qui est, ut
ait Psalmista: Tuis fornicationis
facie inimicis. 274.

Consid. 14. Ad Eucharistiae mensam
qualiter sit accedendum. 275.

Consid. 15. Expendit sensus illorum
verbis: Et meditatus sum nocte
cum corde meo. 277.

Con.

Confid. 16. Christi diligens charitas
erga animarum salutem, iuxta il-
lud: Et circuibas Iesus castella in-
certum docens. 279.

Confid. 17. De ineffabili Dei misera-
tione, loquitur cum Propheta: Mi-
serere mei Deus. Ge. 284.

Confid. 18. Vult Deus ab afflictis in-
uocari; & quas delicias runc ipse-
miserit hauriat. 283.